MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL - TO E EM SEU ANEXO 
JUNTO AO DISTRITO DE LUZIMANGUES
BASE LEGAL: art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de 
abril de 2021.
VALOR TOTAL: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela 
execução objeto deste contrato, O valor total para a aquisição é de R$ 
57.999,50 (Cinquenta e sete mil e novecentos e noventa e nove reais e 
cinquenta centavos)
DATA DA ASSINATURA: 10/12/2025
DATA DA VIGÊNCIA: 31/12/2025

Câmara Municipal do Município de Porto Nacional, Estado do 
Tocantins, aos 10 dias do mês de dezembro de 2025.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 3735/2025